42

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2021
    г. Норильск
               № 214
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 04.10.2019 № 441
В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие со структурой Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление земельных и имущественных отношений» постановлением Администрации города Норильска от 04.10.2019 № 441 (далее – Примерное положение), следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 4.9 Примерного положения слова «заместителем Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить словами «заместителем Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                          Д.В. Карасев